
DODATEČNÉ INFORMACE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu, která nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

Název veřejné 

zakázky: 

Druh zakázky: 

"Rekonstrukce zahrad MŠ U Dvoru a KMŠ v Mariánských Horách" 

Stavební práce 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 

IČ zadavatele: 00845451 

Kontaktní adresa 

zadavatele: 
Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Dziubová Lucie 

Telefon, fax: 599 459 236, 599 459 298 

E-mail: dziubova@marianskehory.cz  

 

 

V Ostravě dne 2015 – 02 – 23  

 

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky tímto poskytuje 

dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.  

 

 

Dotaz: 

 

Ve výkazu výměr pro MŠ U Dvoru v oddíle Oplocení je uvedeno, že bude použito 85 kusů 

podhrabových desek o rozměrech 50x200x3000. Nový plot je navržen v délce 113,8 metrů. Pokud bude 

použito 85 kusů podhrabových desek, jejich celková délka bude více než dvojnásobně převyšovat délku 

oplocení. Není uvedený počet ve výkazu výměr - 85 ks podhrabových desek chybný? 

 

 

Odpověď: 

Počet podhrabových desek má být 40 ks (stejný počet jako u položky osazení podhrabových desek,         

kde je uveden správný počet – 40 ks).  

 

 

 

Lucie Dziubová  

Referent odboru finančního ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  

 

 

 

mailto:dziubova@marianskehory.cz

